POSITIVO TECNOLOGIA S.A inscrito no CPNJ: 81.243.735/0001-48, para o
fornecimento de uma Mesa Educacional, digital, interativa, multidisciplinar, com
conjuntos de aplicativos educativos, pedagógicos e acessibilidade, para a
Secretaria Municipal da Educação, no valor de R$ 33.703,00 (trinta e três mil
setecentos e três reais).

Face ao disposto no artigo 72, inciso VIII da lei 14.133/2021 e em consonância
Parágrafo Único do referido artigo, uma vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 24 de julho de 2023.

JOSÉ DE JESUZ IZAC